
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w roku 2019 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 15 ust.2h,2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Ogłasza się wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2019 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

Lp Nazwa organizacji/ instytucji Punktacja
Kwota 

wnioskowana / 
zł /

Kwota 
przyznana 

/ zł /
Zadanie

1.

Stowarzyszenie Czarni 
Przemysław z siedzibą 
w Przemysław 52, 82-103Stegna

51,00 pkt 38.663,00 32.000,00 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej dzieci i młodzieży 
oraz osób dorosłych z terenu Gminy 
Stegna. Bieżące utrzymanie boiska 
sportowego w miejscowości 
Przemysław

2.
Uczniowski Klub Sportowy 
"MORZE" Stegna z siedzibą 
w Stegnie ul. Powstańców 
Warszawy 2, 82-103 Stegna

65,2 pkt 16.000,00 16.000,00 Prowadzenie drużyn UKS Morze 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 5E1C1203-620A-4BAE-ADAB-3EE22B742392. Podpisany Strona 1


		2019-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




